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PROTOKÓŁ Nr 136 / 2005
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 3 marca  2005 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  II  kadencji,  w  dniu  3
marca 2005 roku, o godz. 1045 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył  Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  –
Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /. 

Proponowany  porządek  obrad  przyjęto  jednogłośnie  do
realizacji, w 

brzmieniu:

1. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Zarządu  /
135/2005/.

2. Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  ustalenia  warunków
zabudowy /1649/2005/.

3. Podpisanie informacji do Rady Powiatu o zamiarze zbycia na rzecz
Gminy  Michałowo  nieruchomości  zabudowanej  budynkiem
szkolnym przy ul. Fabrycznej w Michałowie.

4. Podpisanie  wniosku  do  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i
Administracji  o  stwierdzenie  nieważności  decyzji  Wojewody
Łomżyńskiego o nabycie na własność nieruchomości przez Gminę
Zawady.

5. Podpisanie 2 wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności  na rzecz Powiatu Białostockiego w stosunku do
nieruchomości stanowiących drogi powiatowe.

6. Podpisanie pisma do Przedsiębiorstwa Wielobranżowego P. XXX z
zaleceniem  pokontrolnym  sformułowanym  w  wyniku  kontroli
realizacji  projektu  „Program  wyrównywania  różnic  między
regionami”.

7. Podpisanie  pisma  i  aneksu  do  porozumienia  zawartego  z
Prezydentem  Białegostoku  w  sprawie  umieszczenia  dziecka
pochodzącego  z  terenu  miasta  w  rodzinie  zastępczej
funkcjonującej na terenie Powiatu Białostockiego.

8. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości dodatków motywacyjnych
dla dyrektorów placówek opiekuńczo-wychowawczych, dla których
organem prowadzącym jest Powiat Białostocki /1650/2005/.

9. Podpisanie  aneksu  do  porozumienia  zawartego  z  Powiatem
Nowotarskim  w  sprawie  umieszczenia  dziecka  z  terenu  tego
powiatu w rodzinie zastępczej  funkcjonującej  na terenie Powiatu
Białostockiego.



10. Podpisanie oświadczenia do porozumienia zawartego z Miastem
Suwałki w sprawie umieszczenia dzieci pochodzących z Suwałk w
placówkach  opiekuńczo  -  wychowawczych  funkcjonujących  na
terenie Powiatu Białostockiego.

11.Rozpatrzenie sprawy zawarcia porozumienia z Miastem Białystok
odnośnie  umieszczenia  dzieci  w  placówkach  opiekuńczo  –
wychowawczych funkcjonujących na terenie Miasta oraz Powiatu.

12.Rozpatrzenie  pisma  dyrektora  PCPR  o  wyrażeniu  zgody  na
zwiększenie  zatrudnienia  w  tej  jednostce  oraz  o  przyznanie
środków na wynagrodzenia pracowników.

13.Spotkanie z dyrektorami ZSMR w Supraślu, ZSM w Łapach i CKP w
Łapach  w  sprawie  naboru  uczniów  do  klas  pierwszych  na  rok
szkolny 2005/2006.

14.Podjęcie uchwały w sprawie naboru uczniów i słuchaczy do klas
pierwszych na rok szkolny 2005/2006 /1651/2005/.

15.Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania porozumienia z
Gminą Łapy w sprawie dofinansowania wyposażenia pracowni dla
ZSM w Łapach.

16.Podjęcie  3  uchwał  w sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru
zajęć  indywidualnego  nauczania  i  wychowania  uczniom  ZSM  w
Łapach /1652/2005, 1653/2005 i 1654/2005/.

17.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyznania  stypendium  na
wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych  prowadzonych  przez  Powiat  Białostocki  /
1655/2005/.

18.Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Michałowo o organizacji II
Powiatowej Spartakiady Sportowo – Rekreacyjnej w Michałowie.

19.Rozpatrzenie pisma Miejsko – Gminnego Centrum Kultury o pomoc
w sfinansowaniu wyjazdu Kabaretu na „Przegląd”.

20.Zapoznanie  się  z  pismem  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w
sprawie projektu „Efektywne wykorzystanie środków pomocowych
UE przez gminy Euroregionu Niemen”.

21.Przyznanie  premii  za  miesiąc  luty  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu.

22.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2005
rok /1656/2005/.

23.Zapoznanie  się  z  pismem  Przedsiębiorstwa  Wielobranżowego
Zdzisław Konikowski w sprawie finansowania DPS w Garbarach.

24.Podjecie  2  uchwał  o  przekazanie  zestawów  komputerowych
jednostkom organizacyjnym Powiatu /1657/2005 i 1658/2005/.

25.Wyrażenie  zgody  na  przekazanie  wyposażenia  biurowego
Powiatowego Urzędu Pracy na rzecz Domów Pomocy Społecznej.

26.Załatwienie  interpelacji  zgłoszonych  na  XXV Sesji  Rady Powiatu
Białostockiego.

27.Sprawy różne.

2



Ad. 1 
Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Zarządu  /

135/2005/.
Członkowie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z

treścią  protokołu  nr  135/2005  z  dnia  24  lutego  2005  roku,  przyjęli  go
jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.
Ad. 2

Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  ustalenia  warunków
zabudowy /1649/2005/.

Wydział  Architektury  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu  z  prośbą  o
podpisanie postanowienia w sprawie uzgodnienia warunków zabudowy dla
inwestycji  polegającej  na  budowie  ścieżki  rowerowej  w  pasie  drogowym
drogi wojewódzkiej Nr 676 Białystok- Supraśl (w granicach gminy Wasilków)
działka nr geod. 1615 w Nowodworcach /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął
postanowienie Nr 1649/2005 z dnia 3 marca 2005 roku w sprawie
uzgodnienia powyższej inwestycji, upoważniając do jego podpisania
Starostę Powiatu Białostockiego – Wiesława Pusza.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad. 3
Podpisanie informacji do Rady Powiatu o zamiarze zbycia na

rzecz  Gminy  Michałowo  nieruchomości  zabudowanej  budynkiem
szkolnym przy ul. Fabrycznej w Michałowie.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z informacją do Rady powiatu o zamiarze zbycia na rzecz Gminy
Michałowo  nieruchomości  zabudowanej  budynkiem  szkolnym  przy  ul.
Fabrycznej w Michałowie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem  i  upoważnił  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego pismo skierował
do Przewodniczącego Rady Powiatu Białostockiego – Pana Andrzeja
Adama  Kałużyńskiego  z  prośbą  o  przekazanie  informacji  Radzie
Powiatu Białostockiego.

Ad. 4
Podpisanie  wniosku  do  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i

Administracji  o  stwierdzenie  nieważności  decyzji  Wojewody
Łomżyńskiego o nabycie na własność nieruchomości  przez Gminę
Zawady.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przedłożył  Członkom
Zarządu projekt wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o
stwierdzenie  nieważności  decyzji  Wojewody  Łomżyńskiego  o  nabycie  na
własność nieruchomości przez Gminę Zawady /zał. nr 4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem  i  jednogłośnie,  upoważnił  do  jego  podpisania  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu  i  Pana  Bogdana
Zdanowicza – Członka Zarządu /zał. nr 5/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 5
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Podpisanie  2  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego w
stosunku do nieruchomości stanowiących drogi powiatowe.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  2  wnioski  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  w  stosunku  do  nieruchomości
stanowiących drogi powiatowe.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  do
ich podpisania Pana Romualda Wiszniewskiego – Członka Zarządu i
Pana Bogdana Zdanowicza – Członka Zarządu /zał. nr 6, 7/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 6
Podpisanie  pisma  do  Przedsiębiorstwa  Wielobranżowego  Z.

Konikowski  z zaleceniem pokontrolnym sformułowanym w wyniku
kontroli realizacji projektu „Program wyrównywania różnic między
regionami”.

W ramach umowy nr 8/Wyrównywanie/R/0-10/2003 z dnia 12 grudnia
2003 r.  na realizację przez jednostkę samorządu terytorialnego programu
pn. „Program wyrównywania różnic między regionami” zawartej pomiędzy
Państwowym  Funduszem  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  a
Starostwem  Powiatowym  w  Białymstoku  na  projekty  w  obszarze  C  –
zrealizowano  7  projektów  przez  3  pracodawców:  MARPOL  Spółka  z  o.o.,
Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  XXX  oraz  Caritas  Archidiecezji
Białostockiej.

W ramach umów podpisanych przez Zarząd Powiatu Białostockiego
pracodawcy  zobowiązali  się  do  zatrudniania  na  nowych  miejscach  pracy
osób  niepełnosprawnych  przez  okres  co  najmniej  36  miesięcy  lub  5  lat,
przedstawiania w tym okresie list płac łącznie z potwierdzonym dowodem
wpłat  na  składki  na  ubezpieczenie  społeczne  za  osoby  zatrudnione  na
nowym miejscu pracy.  W związku  z  powyższym pracownicy  Powiatowego
Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  przeprowadzili  kontrole  u  ww.
pracodawców.

W  związku  z  tym  Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  przedstawiła
członkom  Zarządu  projekt  pisma  skierowanego  do  P.  XXX  z  zaleceniem
pokontrolnym /zał. nr 8/ oraz protokół z ww. kontroli /zał. nr 9/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i
upoważnił Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
do jego podpisania /zał. nr 10/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 7
Podpisanie  pisma  i  aneksu  do  porozumienia  zawartego  z

Prezydentem  Białegostoku  w  sprawie  umieszczenia  dziecka
pochodzącego z terenu miasta w rodzinie zastępczej funkcjonującej
na terenie Powiatu Białostockiego.

W związku z pismem Zastępcy Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia
16.02.2005 r.,  znak WS.II.8111-11/05 zwracającym aneksy do porozumień
zawartych w  roku ubiegłym w sprawie umieszczenia dzieci pochodzących z
Miasta  Białegostoku  w rodzinach  zastępczych  funkcjonujących  na  terenie
Powiatu Białostockiego w zakresie zmiany numeru rachunku, na który należy
przekazywać  dotację  dla  Powiatu  Białostockiego  i  zawartą  prośbą  o
zamieszczenie w powyższych aneksach zapisu: „od kiedy obowiązywać mają
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numery  rachunków  bankowych  lub  umieścić  zapis  od  kiedy  aneks
obowiązuje”, Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor PCPR w Białymstoku
przedstawiła  projekty  aneksów  w  niniejszej  sprawie  z  uwzględnieniem
proponowanych zmian /zał. nr 11-14/ oraz projekt pisma przewodniego w tej
sprawie /zał. nr 15/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
powyższe  aneksy  i  upoważnił  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Ewę Słojewską –
Zaręba – Członka Zarządu /zał. nr 16-19/.
     Jednocześnie, Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
pisma przewodniego w tej sprawie /zał. nr 20/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 8
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wysokości  dodatków

motywacyjnych  dla  dyrektorów  placówek
opiekuńczo-wychowawczych,  dla  których  organem  prowadzącym
jest Powiat Białostocki /1650/2005/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku
przedstawiła zebranym projekt uchwały ZPB w sprawie wysokości dodatków
motywacyjnych dyrektorom Domów Dziecka na okres od 1 marca 2005 r. do
31 sierpnia 2005 r.  zgodnie z  Regulaminem określającym wysokości  oraz
szczegółowe  warunki  przyznawania  wychowawcom  i  innym  pracownikom
pedagogicznym placówek opiekuńczo-wychowawczych, dla których organem
prowadzącym  jest  Powiat  Białostocki  dodatków:  motywacyjnego,
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych składników wynagradzania,
a  także  wysokość  oraz  szczegółowe  zasady  przyznawania  i  wypłacania
dodatku mieszkaniowego /zał. nr 21/.

Pani  Turczewska  wystąpiła  z  wnioskiem  o  przyznanie  dodatków
motywacyjnych w następujących wysokościach:

 Pani Annie Zieniewicz – Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem – 30%
wynagrodzenia zasadniczego, tj.617,70 zł,

 Panu Piotrowi Torbiczowi – Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu –
20% wynagrodzenia zasadniczego, tj. 342,20 zł.
Zarząd Powiatu Białostockiego po uwzględnieniu zgłoszonych

uwag  odnośnie  podwyższenia  ww.  dodatku  Panu  Piotrowi
Torbiczowi  do  kwoty  429,00  zł,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
1650/2005 z dnia 3 marca 2005 r. w sprawie wysokości dodatków
motywacyjnych  dla  dyrektorów  placówek
opiekuńczo-wychowawczych,  dla  których  organem  prowadzącym
jest Powiat Białostocki /zał. nr 22/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 9
Podpisanie  aneksu  do  porozumienia  zawartego  z  Powiatem

Nowotarskim  w  sprawie  umieszczenia  dziecka  z  terenu  tego
powiatu w rodzinie  zastępczej  funkcjonującej  na  terenie  Powiatu
Białostockiego.

PCPR w Białymstoku przedłożyło projekt  aneksu do Porozumienia z
dnia  14  grudnia  2004  r.  zawartego  pomiędzy  Zarządem  Powiatu
Białostockiego a Zarządem Powiatu Nowotarskiego w sprawie umieszczenia
dziecka  pochodzącego  z  terenu  tego  Powiatu  w  rodzinie  zastępczej
funkcjonującej na terenie Powiatu Białostockiego i wysokości wydatków na
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jego  utrzymanie  w  związku  z  decyzją  o  zmianie  imienia  i  nazwiska
małoletniej umieszczonej w rodzinie zastępczej u Państwa Orłowskich /zał. nr
23/ oraz projekt pisma przewodniego w tej sprawie /zał. nr 24/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu oraz  Pana Bogdana
Zdanowicza – Członka Zarządu do podpisania ww. aneksu /zał. nr 25/.

Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
pisma przewodniego w tej sprawie /zał. nr 26/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 10
 Podpisanie  oświadczenia  do  porozumienia  zawartego  z

Miastem  Suwałki  w  sprawie  umieszczenia  dzieci  pochodzących  z
Suwałk  w  placówkach  opiekuńczo  -  wychowawczych
funkcjonujących na terenie Powiatu Białostockiego.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku
przedstawiła  członkom  Zarządu  projekt  oświadczenia  dotyczącego  utraty
mocy  Porozumienia  Nr  1/P/2004  z  dnia  14  grudnia  2004  r.  w  sprawie
umieszczenia dzieci  pochodzących z terenu miasta Suwałk w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych  funkcjonujących  na  terenie  Powiatu
Białostockiego  i  wysokości  wydatków  na  ich  utrzymanie,  w  związku  z
uchyleniem  z  dniem  1  lutego  br.  decyzji  kierującej  małoletniego
pochodzącego z Miasta Suwałki do Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 27/
oraz projekt pisma przewodniego w tej sprawie /zał. nr 28/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
powyższe  oświadczenie  i  upoważnił  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Ewę
Słojewską - Zaręba – Członka Zarządu /zał. nr 29/, a także upoważnił
Pana Wiesława Pusza do podpisania pisma przewodniego /zał. nr 30/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 11
Rozpatrzenie  sprawy  zawarcia  porozumienia  z  Miastem

Białystok odnośnie umieszczenia dzieci w placówkach opiekuńczo –
wychowawczych funkcjonujących na terenie Miasta oraz Powiatu.

W związku z pismem Zastępcy Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia
26.01.2005  r.  dotyczącego  Porozumień  w  sprawie  określenia  warunków  i
sposobu  przekazywania  środków  finansowych  przez  Miasto  Białystok  lub
Powiat  Białostocki  na  terenie  którego  zamieszkiwały  dzieci  przed
umieszczeniem w placówce opiekuńczo-wychowawczej  Pani  Elżbieta Anna
Turczewska – Dyrektor PCPR w Białymstoku przedstawiła zebranym projekt
odpowiedzi uwzględniając dotychczasowe stanowisko Zarządu w niniejszej
sprawie /zał. nr 31/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
powyższego pisma /zał. nr 32/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 12
Rozpatrzenie  pisma  dyrektora  PCPR  o  wyrażeniu  zgody  na

zwiększenie zatrudnienia w tej jednostce oraz o przyznanie środków
na wynagrodzenia pracowników.

6



Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku  –  Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska
zwróciła  się  do  członków  Zarządu  z  prośbą  o  wyrażenie  zgody  na
zwiększenie  zatrudnienia  w  Powiatowym  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku o 1 etat od dnia 01.04.2005 r. oraz o przyznanie środków na
wynagrodzenia i  pochodne związane z zatrudnieniem nowego pracownika
oraz premie dla obecnie zatrudnionych /zał. nr 33/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  prośbą  i  po
przeanalizowaniu  sytuacji  powróci  do  tej  sprawy  na  kolejnym
posiedzeniu Zarządu.

Ad. 13
Spotkanie z dyrektorami ZSMR w Supraślu, ZSM w Łapach i

CKP w Łapach w sprawie naboru uczniów do klas pierwszych na rok
szkolny 2005/2006.

Pan  Wacław  Muszyński  –  Dyrektor  ZSMR  w  Supraślu,  Pani  Danuta
Bojczuk – Dyrektor ZSM w Łapach oraz Pan Zdzisław Penza – Dyrektor CKP w
Łapach  przedstawili  swoje  propozycje  odnośnie  naboru  uczniów  do  klas
pierwszych  na  rok  szkolny  2005/2006.  Podkreślili,  że  konieczne  jest
wprowadzanie  nowych  kierunków  nauczania,  co  będzie  pewnym
urozmaiceniem i przyciągnie większą ilość uczniów do danej szkoły. Pani
Danuta  Bojczuk  –  Dyrektor  ZSM  w  Łapach  poinformowała  zebranych  o
konieczności  naboru  uczniów  do  Zasadniczych  Szkół  Zawodowych  oraz
aspekty z tym problemem związane, choć prowadzenie takiej szkoły wiąże
się ze zwiększonymi kosztami jej utrzymania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  przyjął  informację  do
wiadomości.

Ad. 14
Podjęcie  uchwały w sprawie naboru uczniów i  słuchaczy do

klas pierwszych na rok szkolny 2005/2006 /1651/2005/.
Pani  Maria  Marciszewska  –  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Spraw

Społecznych  zapoznała  członków  Zarządu  z  projektem  uchwały  ZPB  w
sprawie  naboru  uczniów  i  słuchaczy  do  klas  pierwszych  na  rok  szkolny
2005/2006  w  szkołach,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Powiat
Białostocki /zał. nr 34/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr 1651/2005 z dnia 3 marca 2005 r. w sprawie naboru uczniów i
słuchaczy do klas pierwszych na rok szkolny 2005/2006 w szkołach,
dla których organem prowadzącym jest Powiat Białostocki /zał.  nr
35/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 15
Upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisania

porozumienia z Gminą Łapy w sprawie dofinansowania wyposażenia
pracowni dla ZSM w Łapach.

Pani Danuta Bojczuk – Dyrektor ZSM w Łapach przedstawiła zebranym
propozycję  porozumienia  z  Gminą  Łapy  w  sprawie  dofinansowania
wyposażenia pracowni dla ZSM w Łapach.

Zarząd Powiatu Białostockiego po uwzględnieniu zgłoszonych
uwag upoważnił do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Damiana  Raczkowskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego.
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Ad. 16
Podjęcie  3  uchwał  w  sprawie  określenia  tygodniowego

wymiaru  zajęć  indywidualnego  nauczania  i  wychowania  uczniom
ZSM w Łapach /1652/2005, 1653/2005 i 1654/2005/.

Wydział  Spraw  Społecznych  przedłożył  członkom  Zarządu  projekty
uchwał w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego
nauczania i wychowania P. XXX, uczennicy III klasy Liceum Profilowanego o
profilu ekonomiczno – administracyjnym w Zespole Szkół Mechanicznych w
Łapach na okres od 1 marca do 15 kwietnia 2005 r. /zał.  nr  36/,  P.  XXX,
uczniowi  II  klasy  Technikum,  zawód  technik  elektronik  w  Zespole  Szkół
Mechanicznych w Łapach na okres II  semestru roku szkolnego 2005/2006
/zał. nr 37/ oraz P. XXX, uczennicy I klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej,
zawód: technolog robót wykończeniowych w budownictwie w Zespole Szkół
Mechanicznych w Łapach na okres II  semestru roku szkolnego 2005/2006
/zał. nr 38/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr  1652/2005  z  dnia  3  marca  2005  r.  w  sprawie  określenia
tygodniowego  wymiaru  zajęć  indywidualnego  nauczania  i
wychowania (P. XXX) /zał. nr 39/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, przy 1 głosie „wstrzymującym
się”, podjął uchwałę nr 1653/2005 z dnia 3 marca 2005 r. w sprawie
określenia tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i
wychowania 
(P. XXX) /zał. nr 40/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, przy 1 głosie „wstrzymującym
się”, podjął uchwałę nr 1654/2005 z dnia 3 marca 2005 r. w sprawie
określenia tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i
wychowania 
(P. XXX) /zał. nr 41/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 17
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyznania  stypendium  na

wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych  prowadzonych  przez  Powiat  Białostocki  /
1655/2005/.

W  związku  z  pismem  Dyrektora  ZSMR  w  Supraślu  nr  L.Dz.7/SR  –
196/189/05  z  dnia  28  lutego  2005  r.  o  rezygnacji  ucznia,  który  miał
przyznane  stypendium  na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych  poprzez
programy  stypendialne,  z  nauki  w  szkole,  Wydział  Spraw  Społecznych
wystąpił z wnioskiem o przyznanie stypendium uczniowi z listy rezerwowej
tj. P. XXX- uczennicy Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach na okres od
lutego do czerwca 2005 r. w wysokości miesięcznej po 150 zł. W związku z
powyższym WSS przedłożył projekt uchwały w tej sprawie /zał. nr 42/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr  1655/2005  z  dnia  3  marca  2005  r.  w  sprawie  przyznania
stypendium  na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów
szkół ponadgimnazjalnych uczących się w szkołach umożliwiających
uzyskanie  świadectwa dojrzałości  lub  maturalnego  prowadzonych
przez  Powiat  Białostocki  w  ramach  realizacji  działania  2.2
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego –
„Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  poprzez  programy
stypendialne” /zał. nr 43/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.
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Ad. 18
Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Michałowo  o

organizacji  II  Powiatowej  Spartakiady Sportowo –  Rekreacyjnej  w
Michałowie.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych  z  pismem Wójta  Gminy  Michałowo o  organizacji  II  Powiatowej
Spartakiady Sportowo-Rekreacyjnej w Michałowie /zał. nr 44/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem. 

Ad. 19
Rozpatrzenie  pisma Miejsko  –  Gminnego  Centrum Kultury  o

pomoc w sfinansowaniu wyjazdu Kabaretu na „Przegląd”.
Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił

zebranym  pismo  Miejsko-Gminnego  Centrum  Kultury  o  pomoc  w
sfinansowaniu wyjazdu Kabaretu „Wnętrze Klimatyzowane” na VII Przegląd
Kabaretów „Podkowa”, który odbędzie się w dniach 18-19 marca 2005 r. w
Koszalinie /zał. nr 45/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem i upoważnił Wydział Spraw Społecznych do sformułowania
odpowiedzi w tej sprawie.

Ad. 20
Zapoznanie się z pismem Prezydenta Miasta Białegostoku w

sprawie projektu „Efektywne wykorzystanie środków pomocowych
UE przez gminy Euroregionu Niemen”.

Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych zapoznała zebranych z pismem Prezydenta Miasta Białegostoku
z  dnia  22.02.2005  r  znak:  RM.I.0201-10/10/05  w  sprawie  projektu
„Efektywne  wykorzystanie  środków  pomocowych  UE  przez  gminy
Euroregionu Niemen” /zał. nr 46/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 21
Przyznanie  premii  za  miesiąc  luty  dyrektorom  jednostek

organizacyjnych Powiatu.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z wnioskiem

w sprawie udzielenia Pani Elżbiecie Annie Turczewskiej – dyrektorowi PCPR w
Białymstoku,  premii  za  miesiąc  luty  2005  roku  w  wysokości  15  %
wynagrodzenia zasadniczego / zał. nr 47/, a także wnioskiem o przyznanie
premii  Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej  za miesiąc luty 2005 r.  w
wysokości 15 % wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 48/.

Jednocześnie  zapoznano  się  z  wnioskiem o  udzielenie  premii  Panu
Markowi Jędrzejewskiemu – Dyrektorowi PZD w Białymstoku za miesiąc luty
2005 r. w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 49/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  postanowił
przyznać premię  za  miesiąc  luty  2005 roku Dyrektorowi  PCPR w
Białymstoku  oraz  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego oraz Dyrektorowi PZD
w Białymstoku w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 22
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Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu  na
2005 rok /1656/2005/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  członkom
Zarządu projekt uchwały ZPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2005
rok /zał. nr 50/.
 Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr 1656/2005 z dnia 3 marca 2005 r. w sprawie zmian w budżecie
Powiatu na 2005 rok /zał. nr 51/.

Powyższą uchwałę zgodnie z kompetencjami przekazano Regionalnej
Izbie Obrachunkowej /zał. nr 52/.

Ad. 23
Zapoznanie się z pismem Przedsiębiorstwa Wielobranżowego

P. XXX w sprawie finansowania DPS w Garbarach.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał

zebranych  z  pismem  Przedsiębiorstwa  Wielobranżowego  P.  XXX  z  dnia
23.02.2005  r.  znak:  F20/2005  w  sprawie  finansowania  Domu  Pomocy
Społecznej w Garbarach /zał. nr 53/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  informację  przyjął  do
wiadomości.

Ad. 24
Podjecie  2  uchwał  o  przekazanie  zestawów komputerowych

jednostkom organizacyjnym Powiatu /1657/2005 i 1658/2005/.
Pani  Anna  Szczepańska –  Sekretarz  Powiatu przedstawiła  członkom

Zarządu  projekty  2  uchwał  o  przekazanie  zestawów  komputerowych
jednostkom organizacyjnym Powiatu, tj. PZD w Białymstoku /zał. nr 54/ i SP
ZOZ w Łapach /zał. nr 55/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr 1657/2005 z dnia 3 marca 2005 r. w sprawie przekazania zestawu
komputerowego  stanowiącego  mienie  ruchome  Powiatu
Białostockiego na rzecz PZD w Białymstoku /zał. nr 56/ oraz uchwałę
nr 1658/2005 z dnia 3 marca 2005 r. w sprawie przekazania zestawu
komputerowego  stanowiącego  mienie  ruchome  Powiatu
Białostockiego na rzecz SP ZOZ w Łapach /zał. nr 57/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 25
Wyrażenie  zgody  na  przekazanie  wyposażenia  biurowego

Powiatowego Urzędu Pracy na rzecz Domów Pomocy Społecznej.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym  prośbę  Powiatowego  Urzędu  Pracy  o  wyrażenie  zgody  na
przekazanie  nieodpłatnie  4  szt.  biurek  dla  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Czerewkach, 3 szt. biurek dla Domu Dziecka w Supraślu oraz 4 szt. biurek i 2
szt. szafek dla Domu Pomocy Społecznej w Łaźniach /zał. nr 58/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższą
prośbą i jednogłośnie wyraził zgodę na ww. czynności.

Ad. 26
Załatwienie  interpelacji  zgłoszonych  na  XXV  Sesji  Rady

Powiatu Białostockiego.
W  związku  z  interpelacją  radnego  Pana  Zenona  Żukowskiego

zgłoszoną na XXV Sesji Rady Powiatu Białostockiego w dniu 24 lutego 2005
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r. w sprawie niskich wpływów do powiatowego funduszu ochrony środowiska
i  gospodarki  wodnej  w  2005  roku  Starosta  Powiatu  Białostockiego–  Pan
Wiesław  Pusz  przedstawił  zebranym  propozycję  wystąpienia  do  Zarządu
Województwa  Podlaskiego  w  tej  sprawie  oraz  propozycję  pisma  do  ww.
radnego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższymi
pismami i jednogłośnie, upoważnił do ich podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę powiatu Białostockiego /zał. nr 59, 60/.

Ad. 27
Sprawy różne.
W sprawach różnych Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław

Pusz  przedstawił  członkom  Zarządu  zaproszenie  ZSMR  w  Supraślu  na
seminarium „Supraśl – uzdrowisko północno – wschodniej Polski”, na dzień
07.03.2005 r. /zał. nr 61/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  powyższą  informacje  przyjął
do wiadomości. 

Innych spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie
Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 3 marca 2005 roku dobiegło końca o
godzinie 15 30.

Protokołowała:
Monika Chim

Podpisali:
Wiesław Pusz – Starosta 
Ewa Słojewska – Zaręba – Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
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